Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos - FeMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560

Tel: (22) 2796-2566 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

               PROCESSO SELETIVO 2016- Edital Nº 04/2016
Acesso ao Curso de Licenciatura em Matemática

RESULTADO FINAL
A Direção da Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos- FeMASS - mantida pela Fundação Educacional de Macaé - FUNEMAC,

sediada na Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros, na cidade de Macaé, torna público o Resultado Final, após Recursos, para as Vagas
Remanescentes do Processo Seletivo para acesso ao Curso de Graduação em Matemática- Licenciatura , 2º semestre, em horário noturno, com início
das aulas previsto para  agosto de 2016. Os classificados até a 47ª colocação deverão comparecer no dia 21 de julho de 2016, na secretaria da
FeMASS, das 15 às 20 horas, munidos de toda a documentação descrita no item 5.6 do referido Edital.

NÚMERO
DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO Mat

Nota

(peso 4)
Port

Nota

(peso 2)

Pontuação
Obtida na

Prova
Objetiva

Pontuação
Obtida na
Redação

Pontuação
Total

Classificação

38 CESAR AUGUSTO SALABERT ROSA 10 40 8 16 56 37 93 1

98 CAROLINE FERNANDES DA SILVA ANDRADE 10 40 7 14 54 30 84 2

81 ADRIANA VELOSO MACHADO 9 36 9 18 54 26 80 3

55 MAYKON FRANCHINI DE CARVALHO 9 36 8 16 52 27 79 4

29 LENO ROSA DA SILVA 8 32 9 18 50 28 78 5

82 FELIPE GOMES DA COSTA 10 40 6 12 52 25 77 6

24 JOSE RICARDO PATRICIO DE SOUZA 10 40 5 10 50 27 77 7

7 LAYSA LUGUETTI DE PINHO 8 32 6 12 44 33 77 8

22 CAROLINA MELLO SLEDZ 9 36 5 10 46 30 76 9

83 FLAVIO ANTONIO PEREIRA FORTES 7 28 8 16 44 30 74 10

99 GILMARA BIANCA DE CONTI BERBETH 7 28 5 10 38 36 74 11

62 WANDERSON TEIXEIRA GOMES 10 40 6 12 52 21 73 12

61 SILAS ANTONIO DE OLIVEIRA 10 40 3 6 46 27 73 13

Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos - FeMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560

Tel: (22) 2796-2566 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

25 LUCAS BARROS ROCHA 10 40 5 10 50 22 72 14

80 LAYLA CAVALCANTI LINS 9 36 5 10 46 26 72 15

101 ELIDIA DE MENEZES PAIZANTE 8 32 8 16 48 24 72 16

92 RAQUEL PARRINI FERREIRA 5 20 7 14 34 38 72 17

34 LAIS VASCONCELOS DUTRA DE PAULA 7 28 7 14 42 29 71 18

1 HUGO LOPES BIZZO FEITOSA 7 28 6 12 40 31 71 19

23 ADRIANA MELLO SLEDZ 7 28 7 14 42 28 70 20

67 ARNON DO AMARAL BARBOSA VIANA 7 28 5 10 38 31 69 21

20 JOSE DE ALENCAR GOMES DO NASCIMENTO 10 40 4 8 48 20 68 22

94 LEONARDO FERNANDES 9 36 2 4 40 28 68 23

57 ROBERTA HENRIQUE DE AVELAR BEZERRA 8 32 8 16 48 20 68 24

4 ANA PAULA DE SOUZA VIEIRA 7 28 7 14 42 26 68 25

44 CAMILA TAVARES DA CUNHA 8 32 7 14 46 21 67 26

77 MANOELA FIGUEIRA BALIZA 7 28 4 8 36 31 67 27

91 ANDERSON COSME RAINHO 9 36 5 10 46 20 66 28

78 BIATRIZ RAMALHO PENEDO BADIN CHIAPPETTA 8 32 7 14 46 20 66 29

18 BRENDA OLIVEIRA DE SOUZA 8 32 6 12 44 22 66 30

93 KELLY CHRISTINA SILVA COUTO 5 20 7 14 34 32 66 31

33 WELLINGTON KEITI HASHIMOTO 9 36 4 8 44 21 65 32

79 TANIA ELIS FAUSTINO DA COSTA FERIGUETTI MORENO 8 32 6 12 44 21 65 33

51 MARCELLE DOS SANTOS COELHO 7 28 8 16 44 21 65 34

46 DANIEL VALENTE DA SILVA FERNANDES 9 36 4 8 44 20 64 35

86 PAOLA SOARES PESSANHA 8 32 6 12 44 20 64 36

69 FELIPE ELIAKIM SILVA 7 28 8 16 44 20 64 37

97 EMMANUEL RODRIGUES ANTUNES 7 28 7 14 42 22 64 38

Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos - FeMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560

Tel: (22) 2796-2566 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

50 RENAN VALADARES DA SILVA 6 24 4 8 32 32 64 39

56 UGUARACI DOS SANTOS 5 20 6 12 32 31 63 40

28 PHELIPPE NUNES BALBINO 8 32 5 10 42 20 62 41

37 RAQUEL MARIA PEREIRA FERREIRA 5 20 6 12 32 30 62 42

100 LETICIA DE MENEZES PAIZANTE 7 28 5 10 38 23 61 43

74 JULIANA PEREIRA MACHADO DE SOUZA 8 32 4 8 40 20 60 44

68 EMIR MOURA TEIXEIRA 7 28 4 8 36 24 60 45

52 BEATRIZ MACIEL ABDON DE OLIVEIRA 7 28 3 6 34 26 60 46

3 TARSO BAPTISTA DE OLIVEIRA 6 24 7 14 38 22 60 47

85 CRESIANE CRISTINA COSTA 6 24 4 8 32 28 60 48

48 GRAZIELLE FARIAS DE MOURA NOGUEIRA 5 20 7 14 34 26 60 49

72 MARCIO VINICIUS RIBEIRO DE BARCELLOS DOS SANTOS 7 28 5 10 38 21 59 50

10 MAYRA RANGEL FERNANDES 5 20 5 10 30 29 59 51

21 ADRIANA CHAIA DA CUNHA 6 24 4 8 32 26 58 52

42 ANA MARIA RODRIGUES AGOSTINHO 7 28 4 8 36 20 56 53

36 PATRICK CAMPOS PESSANHA 6 24 6 12 36 20 56 54

90 AMANDA DIAS FERREIRA 6 24 4 8 32 24 56 55

32 RAPHAELA MIRANDA 7 28 3 6 34 21 55 56

71 WANDERSON CLEN BARCELOS PAIVA 7 28 3 6 34 20 54 57

16 SAVIO BAXTER DA SILVA SOUZA 6 24 4 8 32 22 54 58

53 KYCILA THOMAZ DOS SANTOS 6 24 4 8 32 21 53 59

2 MATEUS BAPTISTA DE OLIVEIRA 5 20 6 12 32 21 53 60

60 MAIRA CRISTINA GONCALVES FERREIRA 5 20 6 12 32 20 52 61

Faculdade Professor Miguel Ângelo da Silva Santos - FeMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560

Tel: (22) 2796-2566 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

Relação dos inscritos não classificados na Prova Objetiva e/ou Redação: 05; 06; 08; 09; 11; 12; 13; 14; 15; 17; 19; 26; 27; 30; 31; 35; 39; 41; 45; 47; 49;
58; 59; 63; 64; 65; 66; 70; 75; 76; 87; 88; 89; 95; 96.

Relação dos inscritos ausentes: 40; 43; 54; 84.

                     Macaé, 20 de Junho de 2016
  Larissa Frossard Rangel Cruz
                Diretora